bbikoBa AHHa BopucoBHa

dopMa CBeA,EeHUIA O BbINOJIHEHHbIX OL,EHLLLUKOM

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1214

1218

1221

1222

1223

1224

1225

1228

1229

1230

1231

1232

1235

1240-1

1240-2

1241

1243-1

1243-2

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "ApkTyp dkcnepTt"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "ApkTyp IkcrnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "ApkTyp IkcrnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

000 "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "ApkTyp dkcnepTt"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "ApkTyp dkcnepT"

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

05.04.2023

06.04.2023

10.04.2023

04.04.2023

18.04.2023

12.04.2023

25.04.2023

24.04.2023

19.04.2023

28.04.2023

27.04.2023

02.05.2023

17.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

16.05.2023

13.06.2023

13.06.2023

oTyeTtax 3a Il kBaptan 2023 ropa.

CBepeHusa
BbikoBa AHHa bopuncosHa
009131

22.08.2014

O6beKT oueHKU

MpaBo TpeboBaHMA
Bo3MeLleHUs yuiepba
OBVXVMMOMY MMYLLLECTBY

Hexxunnsle nomeweHns

3eMenbHbIN Yy4acToK

Xunnasa kBapTupa

oM 1 3eMenbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN yHacToK

CepBuTYyT

34aHve 1 3eMebHbIN y4acToK

MpaBo TpeboBaHMs
BO3MelleHua yulepba
OBVXXVUMOMY UMYLLIECTBY

MpaBo TpeboBaHMs
BO3MelleHua yulepba
OBVXNUMOMY UMYLLIECTBY

TC

MpaBo TpeboBaHMsA
BO3MelleHua yulepba
OBVXVMMOMY MMYLLLECTBY

XXunnasa kBapTupa

34aHne n Hexxmnnoe
nometlleHne

ObopynoBaHue

XXunnasa kBapTupa

CynHo

CynHo

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



1244

1246

1248

1253

1254

1255

1256

1259

27-23-05-
2017/69

27-23-05-
2017/70

30-21-06-
2023

20-03-05-
2023

26-30-05-
2023

19-02-05-
2023

18-27-04-
2023

17-17-04-
2023

15-29-03-
2023

28-08-06-
2023

16-10-04-
2023

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "ApkTyp IkcrnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHus "ApkKTyp dkcnepTt"

000 "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "ApkTyp dkcnepTt"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "ApkTyp dkcnepTt"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

00O «LeHTp akcnepTuUsbl 1
NpaBoBOWN NOAOEPXKKM»

000 «LeHTp akcnepTu3sbl 1
NpaBoOBON NOAOEPKKM»

000 «LeHTp akcnepTusbl 1
NpaBoOBON NOAOEPXKKM»

000 «LleHTp akcnepTu3bl 1
npaBoBON NOAOEPKKM»

000 «LleHTp akcnepTu3bl 1
NpPaBOBOW MOAAEPKKN»

000 «LleHTp akcnepTu3bl 1
NpaBoBON NMOAOEPXKKM»

00O «LeHTp akcnepTusbl n
NpaBoBON NOAOEPKKM»

00O «LeHTp akcnepTusbl u
NpaBoOBON NOAAEPKKN»

000 «LleHTp 3kcnepTn3bl 1
npaBoOBO MOALEPKKMN»

00O «LleHTp 3kCnNepTun3bl 1
NnpaBOBOW NOAAEPIKKN»

00O «LleHTp 3kCcnepTun3bl 1
NnpaBoOBOW NOAOEPIKKN»

20.06.2023

30.06.2023

15.06.2023

08.06.2023

07.06.2023

13.06.2023

15.06.2023

21.06.2023

30.05.2023

30.05.2023

22.06.2023

18.05.2023

31.05.2023

04.05.2023

04.05.2023

03.05.2023

06.04.2023

09.06.2023

17.04.2023

TC

Coopy>xeHune u 3gaHne

3eMesibHbIN y4acToK

TC

Xwunasa kBapTupa

Xunas kBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

Xvnas kBapTupa

TC

TC

TC

3eMesibHbIN y4acToK

TC

TC

TC

TC

3eMeNbHbI yHacToK

TC

TC

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXXMMOIO
nMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVKXMMOrO
nMmyuiecTBa



	Быкова Анна Борисовна

