

**Быкова Анна Борисовна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Быкова Анна Борисовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009131			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.08.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1214	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	05.04.2023	Право требования возмещения ущерба движимому имуществу	рыночная	Оценка движимого имущества
1218	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	06.04.2023	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1221	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	10.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1222	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	04.04.2023	Жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1223	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	18.04.2023	Дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1224	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	12.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1225	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	25.04.2023	Сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
1228	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	24.04.2023	Здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1229	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	19.04.2023	Право требования возмещения ущерба движимому имуществу	рыночная	Оценка движимого имущества
1230	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	28.04.2023	Право требования возмещения ущерба движимому имуществу	рыночная	Оценка движимого имущества
1231	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	27.04.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
1232	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	02.05.2023	Право требования возмещения ущерба движимому имуществу	рыночная	Оценка движимого имущества
1235	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	17.05.2023	Жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1240-1	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	15.05.2023	Здание и нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1240-2	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	15.05.2023	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
1241	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	16.05.2023	Жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1243-1	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	13.06.2023	Судно	рыночная	Оценка недвижимости
1243-2	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	13.06.2023	Судно	рыночная	Оценка недвижимости

1244	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	20.06.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
1246	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	30.06.2023	Сооружение и здание	рыночная	Оценка недвижимости
1248	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	15.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1253	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	08.06.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
1254	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	07.06.2023	Жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1255	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	13.06.2023	Жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1256	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	15.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1259	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	21.06.2023	Жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
27-23-05-2017/69	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	30.05.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
27-23-05-2017/70	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	30.05.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
30-21-06-2023	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	22.06.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
20-03-05-2023	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	18.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
26-30-05-2023	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	31.05.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
19-02-05-2023	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	04.05.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
18-27-04-2023	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	04.05.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
17-17-04-2023	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	03.05.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
15-29-03-2023	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	06.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
28-08-06-2023	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	09.06.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
16-10-04-2023	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	17.04.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества